

Καλή Σαρακοστή!

ola mart

DISCOUNT FOOD STORE

Η Υπεραγορά που τα έχει όλα!

ΔΕΡΥΝΕΙΑ - ΞΥΛΟΦΑΓΟΥ

€2.10

Χαρταετός



€5.99 /Kg

Blue Green Wave Χταπόδι Ινδονησίας Flower 1-2Kg Πωλείται με το Βάρος



€1.89 1Kg

Αghnagal Φρέσκα Αναρή Ταλάρι 1Kg



€1.40

Rikkos Ταχίνι Ακατέργαστη 240g
T.M.T. €5.83 /1Kg



€3.99 /Kg

Χαλβάς Κοπής Βανίλια



€1.65

Αρμεύτης Χαλβάς Βανίλια 400g
T.M.T. €0.41 /100g



€4.79

Emafoods Σουπιές Ολόκληρες Ακαθάριστες 900g
T.M.T. €5.32 /1Kg



€8.39 /Kg

Emafoods Καλαμάρι Ολόκληρο Ακαθάριστο Μεγάλο (Μέγεθος U3)



€1.69

Alpro Coconut, Coconut No sugar 1L



€1.85

Alpro Coconut Almond 1L



€0.78

Magic Taste Ταρामοσαλάτα, Ταχινόσαλάτα, Χούμος 250g
T.M.T. €3.12 /1Kg



€2.99

Μαριάννα Ραβιόλες Παραδοσιακές 500g



€1.50

Semeli Ελιοπητάκια 350g



€3.15

Semeli Πίτσα Λαχανικών 450g



€9.95

Alpha Beer 24x330ml
T.M.T. €1.60/1Kg



€2.99 1Kg

Regina Τυροπητάκια, Μπιουγάτσα 1Kg



€2.99

7up, 7up Diet 8x330ml
T.M.T. €0.11 /100ml



€3.95

Coca Cola Zero 8x330ml
T.M.T. €0.15 /100ml



€1.40

Peric Νερό Αγρού 12x500ml
T.M.T. €0.23 /1L



€2.99

Pepsi 8x300ml
T.M.T. €0.11 /1L



€2.75

Pepsi No Sugar 8x300ml
T.M.T. €0.10 /1L



€1.35

Κεο Tetrapack 1L Όλα τα Είδη



€11.99

Famous Grouse 1L



€3.19

Keo Ευνισιτέρι 75cl



€2.75

Afames 62 Red Dry Wine 75cl



€6.65

Claymore Scotch Whisky 70cl

ΚΟΝΤΑ ΜΑΣ ΘΑ ΒΡΕΙΤΕ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΕΚΑΤΟΝΤΑΔΕΣ ΕΠΙΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥΣ

f OLAMART DISCOUNT FOOD STORE

Περίοδος Προσφορών / Offers are Valid: 11 Μαρτίου/March - 24 Μαρτίου/ March

**Παντοπωλείο
Grocery**



€1.65

Αρμεύτης Χαλβάς
Φυστίκι και Κακάο 400g
T.M.T. €0.41 /100g



€2.15

Αρμεύτης Χαλβάς
Χαλεπιανό 400g
T.M.T. €0.54 /100g



€3.75

DF Ακατέργαστη
Ταχίνι 700g
T.M.T. €5.36 /1Kg



€3.29

Rikkos Ακατέργαστη
Ταχίνι 700g
T.M.T. €4.70 /1Kg



€1.15

Magic Taste
Πίκλα 400g
T.M.T. €2.72 /1Kg



€2.39

Kellogg's
Corn Flakes Special K 375g
T.M.T. €6.37 /1Kg



€1.29 1+1

Λειβαδιώτης
Παραδοσιακά
Φυστίκια 225g
1+1 Δωρεάν
T.M.T. €0.29 /100g



€2.49

Αμαλία Φυστικόφικα
700g / Τηγανή 700g
T.M.T. €0.36 /100g



€1.89

Αμαλία
Χαρουπόμελο
350g
T.M.T. €5.40 /1Kg



€3.99

Αμαλία Κάσιονας 300g
T.M.T. €1.33/100g



€1.49

Βιολάντα Μπισκότα
Βρύμης με Καρύδα
Μαύρη Σοκολάτα,
Με ταχίνι
νηστίσιμα 200g
T.M.T. €0.74 /100g



€0.69

Θριάμβος Τρι Φυλιά 350g
T.M.T. €1.38 /1Kg



€0.75

Καουρίς
Πουργούρι 500g
T.M.T. €1.50 /1Kg



€2.15

Καουρίς Ρεβύθια
Σπαστά 1Kg



€4.49

Premier Ξανθός
Τόνος
σε λάδι 4X185g
T.M.T. €6.07 /1Kg



€2.69

Premier Ξανθός
Τόνος
σε λάδι 4X95g
T.M.T. €7.08 /1Kg



€3.99

Giant Tropsi, Pizza, Fystounia 10pcsX40g
T.M.T. €1.99 /100g



€3.99

Lays Salt & Vinegar X10
T.M.T. €0.89 /100g



€3.99

Salt & Vinegar Flavours
Γεύση Αλάτι & Ξύδι



€2.75

DF Μαγιονέζα
Νηστίσιμη 450g
T.M.T. €6.11 /1Kg



€6.99

DF Premium
Rapeseed Oil 5L
T.M.T. €1.40 /L

**Ποτά &
Οινοπνευματώδη
CAVA**



€1.99

Νερό Άγιος
Νικόλαος
6X1.5L
T.M.T. €0.22 /L



€1.39

Pepsi, Pepsi Diet,
7up, 7up Diet
Pepsi Max, Ivi 2L



€0.99

Ηβη χυμοί 1L
Όλα τα είδη



€3.85

Keo Beer 6x330ml
T.M.T. €1.94 /L



€5.99

Carlsberg Πίστερ
8X330ml
T.M.T. €2.27 /L

Παγωμένα Κατεψυγμένα



€0.95

DF Ταρμασαλάτα, Ταχινόσαλάτα Χούμους 250g
T.M.T. €3.80 /1Kg



€2.69

Magic-Taste Coleslaw, Ρωσική 400g, Παντζαρσαλάτα 400g
T.M.T. €6.73 /1Kg



€1.99 /1Kg

Στραγγιστό γιαούρτι Χειλιμήντρας Επιλογή 1Kg



€1.85

Αγναγάλ Γιαούρτι Βιδωτό 680g



€3.79

Αγναγάλ Φέτα Βαρελίοζα 350g
T.M.T. €10.83 /1Kg



€6.39

Αγναγάλ Μικτό Χαλούμι x4 800g
T.M.T. €7.99 /1Kg



€2.29

Flora Βούτυρος Νηστίσιμος, Original, Light 500g
T.M.T. €4.58 /1Kg



€1.39

Zita Πρόβιο Παραδοσιακό Γιαούρτι 500g
T.M.T. €2.78/1Kg



€3.39

Alambra Τρίμμα Κυπριακά Τυριά 200g
T.M.T. €16.95 /1Kg



€3.95

Κεφαλοτύρι Χαρούλης 280g - 12 μηνών ωρίμανσης



€3.40

Κεφαλοτύρι-Χαρούλης 280g - 8 μηνών ωρίμανσης



€2.99

EMA Foods Γαρίδες Βρασμένες & Αποφλοιωμένες 400g



€5.39

EMA Foods Οκταπόδι Ολόκληρο Καθαρισμένο 1Kg



€1.99

Ψάρι Φιλέτο Pangasious 1Kg με πάγο καθαρό βάρος 800g



€3.49

Royal Θράψαλο Ροδέλες 1kg



€4.99

Blue Green Wave Σουπίες Ολόκληρες Καθαρισμένες 900g
T.M.T. €5.32 /1Kg



€4.79

Blue Green Wave Οκταπόδι 1Kg



€1.69

Fantastica Cheff Κρέμα Μαγειρικής, Sweet Κρέμα Ζαχαροπλαστικής 1L



€9.75

Jan Food Γαρίδες 16/20 1Kg καθαρό βάρος 700g



€5.95

Jan Food Γαρίδες 1/30 1Kg κζθαρό βάρος 700g



€5.65

EMA Foods Καλαμάρι Ολόκληρο Ακαθάριστο 900g T.M.T. €7.65 /1Kg



€4.50

EMAfoods Κοκκινόψαρο Φιλέτο Ρόσσι 900g



€8.99

V.S.O.P. Keo Brandy 1L



€2.89

Keo Thisbe White Wine 75cl



€2.49

Othello Red Dry Wine 75cl



€2.49

Aphrodite Dry White Wine 75cl



€3.39

Μεσόγειος Χώρα Κόκκινο Ξηρό 75cl



€2.79

Έρωσ Μοσχοφίλερο, Αγιωργίτικο 75cl



€2.79

ΕΡΟΣ



€2.99

Mateus Rose 750ml



€3.39

Ζιβανία Οίνου Γη Βασιλική 20cl T.M.T. €16.95 /1Kg

**Καθαριστικά
Χαρτί
Προσωπική Φροντίδα
Cleaning Products - Paper
Personal Care**



Endless Chlorine
Ultra 750ml 4 Έξοχη
T.M.T. €1.32 /1L



Elite x10 Χαρτί Υγιείας
3φύλλο 21,12 τ.μ.
T.M.T. €0.17 /1 τ.μ.



Endless Χαρτί
Κουζίνας 450g
T.M.T. €4.76 /100g



Roklin Αμμωνία, Κλασικό 1L



Elite Χαρτοπετσέτες
33X33cm 2ply 100τεμ. *8,17 τ.μ.
T.M.T. €0.09 /1 τ.μ.



Elite Χαρτοπετσέτες
28X28cm 75 τεμ. *7,84 τ.μ.
T.M.T. €0.05 /1 τ.μ.



Dixan Σκόνη 72 Πλύσεις 3,816Kg
T.M.T. €2.07 /1Kg

**Αλλαντικά
Delicatessen**



Grigoriou
Χαμ Λαχανικών
Νηστίσιμο
€7.25 /Kg



Viotros Τυρί
με Έλαιο Καρύδας
Νηστίσιμο
€5.35 /Kg



Φυτάλ-Τυρί
Νηστίσιμο
€4.35 /Kg



Χαλβάς
Φυσίκι
€3.99 /Kg



Χαλβάς
Με Κακάο
€3.99 /Kg



Πιτσιλιάς
Λούντζα
€6.95 /Kg



Πιτσιλιάς
Γαλοπούλα
Καπνιστή
€6.95 /Kg



Alambra Emam
σε Φέτες 500g
T.M.T. €6.58 /1Kg
€3.29



Viofast Λευκό Τυρί
Νηστίσιο Τύπου
Φέτα 200g
T.M.T. €10.50 /1Kg
€2.10



Γρηγορίου
Λουκάνικα
Λαχανικών
250g
€2.59 /Kg



Γρηγορίου
Χαμ
Λαχανικών
150g
€1.79 /Kg



Κυπριακές
Ελιές Μαύρες
€2.99 /Kg



Κυπριακές
Ελιές Τσακιστές
€2.99 /Kg

**Φρουταρία
Fruit Market**

Ισχύει από /Valid from
11/03 - 15/03



Σέλινο
€0.99 /Kg



Φασόλια Χύμα
€1.89 /Kg



Παντζάρια
€0.99 /Kg



Μπανάνες
Κυπριακές
€0.65 /Kg



Φακές Χύμα
€1.45 /Kg



Αγγινάρες
€0.99 /Kg



Όλα τα Χόρτα
Δέσμης
€0.23



Μήλα Starking
Ελληνικά
€1.45 /Kg



Κουκιά
Φρέσκα
€2.50 /Kg

**Κρεοπωλείο
Meat Market**

Ισχύει από /Valid from
11/03 - 14/03



Χοιρινή Κουτάλα
με Κόκκαλο
€2.99 /Kg



Μπιριζόλα
Χοιρινή
Καρέ
€3.89 /Kg

Ισχύει από /Valid from
16/03 - 22/03



Χοιρινός Κιμάς
€2.99 /Kg



Χοιρινά Μπιφτέκια
€4.99 /Kg



Χοιρινό Ρόστο
€3.99 /Kg



DERYNEIA STORE
Δευτέρα - Σάββατο
Monday - Saturday
07:30 - 19:30
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου III 129
(Δρόμος Αερύνειας - Φρενάρους)
Τηλ. 23811560

ΧΙΟΛΟΦΑΓΟΥ STORE
Δευτέρα - Σάββατο
Monday - Saturday
07:30 - 19:30
Μιχάλη Βραχίμη 68, 7520
Ξυλοφάγου. Τηλ 24726033

**ΚΥΡΙΑΚΗ
SUNDAY**
09:00 - 19:00

Το Olamart δεν ευθύνεται για τυχόν τυπογραφικά λάθη ή παραλήψεις. Olamart is not responsible for any printing errors or omissions

Οι προσφορές ισχύουν από 11/03/21 - 24/03/21 ή μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων. Offers are Valid from 11/03/21 - 24/03/21 or until stocks last.